
Dětská rekreační obuv AUTHORITY KIDS-Astro grey/pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
25 755267 8585055713294 3+
26 755268 8585055713300 3+
27 755269 8585055713317 3+
28 755270 8585055713324 3+
29 755271 8585055713331 3+
30 755272 8585055713348 3+
31 755273 8585055713355 3+
32 755274 8585055713362 3+
33 755275 8585055713379 3+
34 755276 8585055713386 3+
35 755277 8585055713393 3+

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Authority. Rekreační tenisky pro vaše nejmenší jsou v šedém metalickém provedení, které
doplňují růžové detaily. Udělají z vašich dívek malé parádnice. Šedé boty mají klasické vázání na tkaničky. Postarají
se o dobrou fixaci chodidla. Authority botasky mají také lepicí pásek, který vašim dívkám usnadní obouvání. Mají
zpevněnou špičku i patu.

Bílá podrážka je optimálně ohebná a měkká výstelka se postará o jejich celodenní komfort. Dětské tenisky mají
perforovaný svršek, který zajistí skvělou ventilaci vzduchu. Obuv Astro budou ideálním společníkem pro vaše
nejmenší na jejich honičky po městě, na dětské hřiště, na kroužky, do školky nebo pro jejich volný čas.

Detaily produktu:

dětská obuv
sportovní
vázání na šňůrky
lepicí páska
šedé provedení
růžové detaily

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



bílá gumová podrážka
komfortní
prodyšné
dobře se přizpůsobí noze

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


